
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.102.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do uzupełnienia zespołu realizującego projektu 

„Zrównoważone targowisko miejskie: partycypacyjne władanie miastem w dziedzinie 

bezpiecznego, zielonego, inkluzywnego zarządzania targowiskami w Indonezji” 

  

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023 poz..40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XLV/378/2020 Rady 

Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie współpracy pomiędzy 

Gminą Góra Kalwaria a regionem North Halmahera w Indonezji oraz Zarządzeniem 

Burmistrza Nr ORG.0050.38.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, dalej zwaną Komisją, do przeprowadzenia ponownego 

naboru uzupełniającego kandydata do zespołu realizującego projekt „Zrównoważone 

targowisko miejskie: partycypacyjne władanie miastem w dziedzinie bezpiecznego, 

zielonego, inkluzywnego zarządzania targowiskami w Indonezji” (A Sustainable Urban 

Marketplace: Participatory urban governance for safe, green and inclusive fresh market 

management in Indonesia) realizowanego w ramach programu: Współpraca na rzecz 

zrównoważonego rozwoju miast (Partnerships for sustainable towns), w składzie: 

1. Mateusz Baj   Z-ca Burmistrza    Przewodniczący 

2. Piotr Chmielewski Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji Członek 

3. Łukasz Urbanowicz Radca Prawny     Członek 

  

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury naboru osoby do zespołu realizującego 

projekt w Polsce, w składzie:  

                 - Asystent finansowy projektu (Project Financial Assistant) 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji . 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                                      Góra Kalwaria  

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 


